年　　　月　　　日
　甲斐市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
甲斐市小規模企業者持続化補助金交付申請書
上記の補助金を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　補助事業の目的および内容
　　事業計画書（別紙）のとおり
２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　法人の場合、貸借対照表及び損益計算書（直近1期分）
　(3)　個人事業主の場合、直近の確定申告書（第一表、第二表、収支内訳書（1・2面）又は所得税青色申告決算書（1から4面））又は開業届
　(4)　見積書（50万円以上の物品購入等を伴う場合は相見積書も必要）
　(5)　市税の納税に滞納がないことの証明書
　(6)　暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者でないことの宣誓書

（別紙）
事　業　計　画　書
１　事業実施主体の概要
	名称
（商号又は屋号）

	代表者名

	事業所所在地
	山梨県甲斐市

	資本金又は出資の額

	役員及び従業員の数
	役員
　　　　　　　人
	従業員
　　　　人

	主たる業種
	□商業・サービス業（宿泊業・娯楽業除く）
□宿泊業・娯楽業
□建設業その他 （　　　　　　　　　　　）

	事業の実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事務担当者名
	氏　名

	役　職

	電話番号

	携帯電話番号

	Ｅ－mail

２　現状認識
	１　企業概要
２　顧客ニーズと市場の動向
３　自社の強み・弱み
４　経営方針・目標と今後のプラン

３　補助事業の内容
	１　事業名（３０字以内で記入すること）
２　取組内容
３　事業の効果

４　経費の明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	内容
	経費内訳
	補助対象経費

	　　　　　　　円
	　　　        円

	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	（１）補助対象経費合計
	　            円

	（２）補助金交付申請額　（１）×補助率１/２以内
　　（１，０００円未満切捨て）※上限額５０万円
	　円

５　資金の額及びその調達方法　　　　　　「２　補助金」相当額の手当方法
	区分
	金額（円）
	資金調達先

	区分
	金額（円）
	資金調達先

	１　自己資金

	2-1　自己資金

	２　補助金

	2-2　金融機関からの借入金

	３　金融機関からの借入金

	2-3　その他

	４　その他

	５　合計額

暴力団排除に関する誓約書

甲斐市小規模企業者持続化補助金の申請にあたり、下記事項について誓約します。

記

１　次に掲げる者のいずれにも該当しません。また、次の事項に該当することとなった場合には、認定の取り消しなど、貴市の行う一切の措置について異議申し立てを行いません。
（１）暴力団（甲斐市暴力団排除条例(平成27年7月1日甲斐市条例第23号。以下「条例」という)第２条第１号に規定する暴力団をいう。）

（２）暴力団員（条例第２条第２号に規定する暴力団員をいう。）

（３）暴力団員等（条例第２条第３号に規定する暴力団員等をいう。）

（４）前３号に掲げる者のいずれかが役員等(無限責任社員、取締役、執行役若しくは監査役又はこれらに準じるべき者、支配人及び清算人をいう。)となっている法人その他の団体

令和　　年　　月　　日

甲斐市長　　様
　　　　　　　　　　　　　（誓約者）

　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称、代表者役職及び氏名）

印

市税の納税に関する証明書交付請求書
（市税に滞納がないことの証明書）
令和　　年　　月　　日

甲斐市長　　保　坂　　武　様

（請求者）住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名

（納税者）住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　次により、市税の納税に関し証明願います。

証明事項　　市税（市県民税、固定資産税、軽自動車税、法人市民税、国民健康保険税）

に滞納がないこと。

令和　　年　　月　　日

上記のとおり相違ないことを証明します。

甲斐市長　　保　坂　武